Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 66 «Беломорочка»

(МБДОУ №66 «Беломорочка»)

ПРИКАЗ

от 06.09.2022 № 26/3
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении плана работы  психолого-
педагогического консилиума, состава
психолого-педагогического консилиума
МБДОУ № 66 «Беломорочка» на 2022-2023
учебный год

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании вРоссийской Федерации», Положением о психолого-педагогическом консилиуме
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №
66 «Беломорочка», утверждённого приказом от 11.10.2019 № 32/3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума МБДОУ № 66
«Беломорочка» на 2022-2023 учебный год.
2. Утвердить состав постоянных членов психолого- педагогического консилиума МБДОУ
№ 66 «Беломорочка» на 2022-2023 учебный год:

у

Председатель: Л.Д. Мардер, заведующий МБДОУ
Заместители председателя: Н.Е. Русанова, старший воспитатель, С.С. Тимантеева,
старший воспитатель,

Члены:
М.В. Перетягина, учитель-дефектолог,
В.М. Леонова, учитель-дефектолог,

М.А. Качемцова, учитель-дефектолог,
И.Д. Корелина, учитель-дефектолог,
О.М. Михеева, учитель-дефектолог,
С.Б: Крупнова, учитель-логопед,
М.Н. Воробъёва, учитель-логопед,
Л.В. Янович, учитель — логопед,
Ю.В. Окулова, учитель — логопед,
Е.В. Ревина, учитель — логопед,
Ю.Е. Михайлова, педагог — психолог,
Л.А. Яблонская, педагог — психолог,
Е.В. Трошина, педагог — психолог,
Е.Н Булатова, учитель — дефектолог,
М.И. Ярагина, учитель — дефектолог,
О.Н. Павлова, учитель — дефектолог,
Н.П. Анисимова, учитель — дефектолог,
Н.Г. Костенкова, учитель — дефектолог,
О.А. Афутина, учитель — логопед,

А.Г. Жерина, педагог — психолог,
И.Н. Баширова, педагог - психолог

1. Временные члены вводятся в заседание психолого-
соответствии с Положением о психолого-
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №
«Беломорочка» и Планом ППК на учебныйгод.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ №66
Ознакомлены:

М.А. Качемцова
(ь . .В: Окулова

Е

Л.В. Янович= Е.В. Ревина

В.м. ЛеоноваЕ С.Б. Крупнова

о.Н. Павлова
О.А. Афутина

И.Н. Баширова
Н.Г. Костенкова

Л.Д. Мардер

И.Д. Корелина
М.Н. Воробьёва
О.М. Михеева
Н.Е. Русановае7 С.С. Тимантеева

Е
Ю.Е. Михайлова
Е.В. Трошина
Л.А. Яблонская
Н.П. Анисимова

ГУС А.Г. Жерина
: Е.Н Булатова

педагогического консилиума в
педагогическом консилиуме муниципального